2020年8月24日
本版编辑/张丽霄 美术编辑/屠铁存阅天下13

综 合 信 息
广告咨询：0311－67562315 67562307

请交易双方妥善查验对方相关有效手续及证件,本刊只作为信息咨询,不作为承担
法律责任的依据。本栏目广告中凡未标注区号者均为石家庄市电话，区号为0311敬告

敬 告
请交易双方妥善查验

对方相关有效手续及证件,

本刊只作为信息咨询,不作
为承担法律责任的依据。

承德丰宁抽水蓄能电厂二期500kV送出工程第二次公示
根据《中华人民共和国环境影响评价法》和《国务院关于落实科学发展观加强环

境保护的决定》，为了使公众了解建设项目的意义和建设可能带来的环境影响，充分
发挥公众对环境保护工作的参与和监督作用，特公告如下：
一、项目概述：项目概况：新建丰宁抽水蓄能电站-丰宁换流站两条双回500kV输电线
路，长约2×27.2km；新建丰宁换流站-金山岭变电站500kV输电线路，长约117.1km；
扩建丰宁换流站5个出线间隔；扩建金山岭变电站1个出线间隔和1组高压电抗器。
工程全部位于承德市境内。
二、环境影响：电磁：主要为变电站、输电线路的电磁对周围环境的影响；生态：主要为
变电站、塔基和架线施工对生态的影响；噪声：施工噪声、运营期变电站设备噪声及输
电线路电晕噪声。
三、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径
查询网址：https://share.weiyun.com/pRAlmAL2 纸质版报告书查询途径：
建设单位名称：国网冀北电力有限公司
联系人：谷冰 电话：010-83581552 传真：010-83581552
四、征求公众意见的范围：工程环境影响评价范围内公众及距离工程较近的公众
五、公众提出意见的主要方式及公众意见表的网络连接
与国网冀北电力有限公司联系，其公众参与意见将作为该建设项目环境影响评价的
参考依据。公众意见表的提交方式：13252865482@163.com
公众意见表的链接方式：http://www.jibei.sgcc.com.cn
六、公众提出意见的起止时间：自发布之日起十个工作日内。

国网冀北电力有限公司
2020年8月18日

▲公司刊登商务信息：营业执照

副本 介绍信 经办人身份证

及相关的广告证明

▲出售出租转让：需备营业执

照 房产证明 介绍信

▲求租求购：营业执照 身份证

▲招商招聘：营业执照 单位介

绍信 经办人身份证

▲医药医疗：医疗机构营业许可

证 广告审批表 介绍信

刊登广告
所需手续

据新华社电（记者黄恒）总部位于洛

杉矶的互联网公司 TikTok22 日宣布，将

就美国政府涉及该公司及其母公司字节

跳动的行政令提起诉讼，以维护自身合

法权益。

TikTok 当天发布声明说：“近一年来，

我们怀着真诚的态度，寻求跟美国政府沟

通，针对他们所提出的顾虑提供解决方案。

但美国政府罔顾事实，不遵循正当法律程

序，甚至试图强行介入商业公司谈判。为确

保法治不被摒弃，确保公司和用户获得公正

的对待，我们将通过诉讼维护权益。”

字节跳动证实，诉状将于当地时间8月

24日提交，针对的是美国总统特朗普8月6

日签署的行政令。

字节跳动表示，由于相关行政令可能导

致公司在9月15日后无法向其1500多名美

国员工发放工资，公司正在制定预案，积极

联系海外银行和信投机构，寻找在行政令生

效情况下能够为美国员工支付工资并维护

他们其他合法权益的可能性。

据美国媒体报道，除计划24 日提起的

诉讼外，TikTok 美国员工也计划发起针对

特朗普的诉讼。将代表员工提起诉讼的互

联网政策律师迈克·戈德温表示，特朗普签

署的相关“禁令”属于行政越权，会损害公司

员工宪法权利。

8 月 6 日，特朗普签署行政令，称 Tik-

Tok 对美国国家安全构成威胁，将在 45 天

后禁止任何美国个人或实体与TikTok及其

中国母公司进行任何交易。目前，行政令中

“交易”涉及范围尚不明确，美国商务部部长

有权对此予以确定。

8月14日，特朗普再签行政令，要求字

节跳动在 90 天内剥离 TikTok 在美国运营

的所有权益，称该行政令是基于美国外国投

资委员会的调查做出的。

TikTok 美国总经理瓦妮莎·帕帕斯日

前接受媒体采访时说，目前没有看到任何能

够支持TikTok对美国国家安全构成威胁的

证据，她对美国外国投资委员会的相关裁定

感到失望。

中国商务部新闻发言人高峰8月20日

表示，一段时期以来，美方动辄以所谓“国家

安全”“国家紧急状态”为由，限制甚至禁止

中国企业在美国开展正常的投资经营活动，

以莫须有的罪名对中国企业施加交易禁令，

毫无事实和法律依据，严重损害企业的正当

权益，严重违背市场经济基本原则。敦促美

方摒弃错误做法，停止对中国企业的无端打

压，多做有利于中美两国经贸合作和人民福

祉的事情。

字节跳动将正式起诉特朗普政府

据新华社电 美国约翰斯·霍普金

斯大学发布的新冠疫情统计数据显示，

截至北京时间23日6时27分，全球累计

死亡病例已超过80万例，累计确诊病例

超2311万例。疫情持续在全球蔓延，部

分地区疫情趋于稳定或缓解，部分地区

出现明显反弹，且感染者呈现年轻化趋

势。

按照世界卫生组织的地区划分来

看，美洲仍然是疫情最严重的地区，病

例数增幅最大，其次是东南亚地区，然

后是欧洲地区。东地中海地区和非洲

总体病毒扩散减弱，西太平洋地区保持

平稳低位。

全球疫情最严重的美国近日疫情

有趋缓迹象。美国疾病控制和预防中

心网站22日公布的新冠疫情数据显示，

过去 24 小时全美新增确诊病例 46754

例，新增死亡病例1155例。这是美国自

7月以来首次连续7天单日新增病例降

至5万例以下。美国《大西洋月刊》发起

的追踪全美疫情项目网站显示，目前新

增确诊病例在下降，检测量在上升，这

表明全美范围的新冠病毒传播可能在

减少。

累计确诊病例数和死亡病例数仅

次于美国的巴西，疫情也有趋缓势头。

巴西媒体日前援引英国帝国理工学院

最新研究结果说，本月16日以来，巴西

新冠病毒基本传染数降至0.98，此前该

数值连续 16 周保持在 1 以上。在传染

病防控中，这个数值低于1意味着疫情

传播在减弱。专家认为，这说明巴西疫

情有得到控制的迹象。

东南亚地区目前疫情发展迅速，仅

次于美洲。这主要是由于确诊病例数

“百万”级别的印度近来疫情扩散严重，

且暂无缓解迹象。8月以来，印度单日

新增确诊病例数均在5万例以上，多次

超过 6 万例，近日单日新增甚至接近 7

万例。世卫组织最新统计显示，截至22

日，印度累计确诊病例数已超297万例。

欧洲近期确诊病例数增加迅速主

要是由于多个国家疫情出现反弹，且感

染者普遍趋向年轻化。世卫组织欧洲

区域办事处主任克卢格20日在一个视

频新闻发布会上说，近一段时间以来欧

洲地区新冠确诊病例以日均2.6万例的

速度增加，而 15 岁至 24 岁人群感染者

大幅增加。

从世卫组织数据看，东地中海地区

和非洲地区疫情整体缓解，主要是由于

所在地区一些疫情严重的国家疫情近

期或平稳或缓解。

南非开普敦泰格伯格医院22日证实，南

非人瑞弗雷迪·布洛姆21日在医院去世，终

年116岁。

南非媒体报道，布洛姆是南非有史以来

最长寿男子。尽管没有获得吉尼斯世界纪

录认可，但他是全世界“最长寿男性”。

布洛姆1904年出生在南非东开普敦省

阿德莱德镇，家境贫寒，一生坎坷。据布洛

姆家人介绍，南非1918年流感蔓延时，不少

人染病身亡，但他躲过一劫。

布洛姆30多年前退休，一直住在南非第

二大城市开普敦市郊。

布洛姆的妻子吉娅美特说，布洛姆心态

非常平和，与世无争，生活简单，每天坚持走

路，即便退休也闲不住。他平时推着一辆自

制小车，收集木材出售，贴补家用。

吉娅美特说，布洛姆曾经有吸烟、喝酒

的嗜好，后来戒了酒，烟尽管没戒掉，但抽得

很少。

5 月 28 日，吉尼斯世界纪录认定的“世

界最长寿男性”鲍勃·韦顿在家中去世，享年

112岁。 （新华社微特稿）

南非最长寿男子去世 终年116岁

据新华社电（记者杜鹃）世界卫生组织和

联合国儿童基金会21日联合针对未成年人戴

口罩发布指导意见，建议凡是要求成人戴口罩

的地方，12岁以上青少年也应该戴口罩。

这两家机构建议，在无法保证保持1米

社交距离或身处新冠病毒传播高风险区域

时，12岁以上青少年尤其应该戴口罩。

指导意见说，6岁至11岁儿童应该在新

冠病毒广泛传播的地方戴口罩或在特殊环

境中戴口罩，例如学校。

世卫组织和儿基会不建议5岁以下儿童

戴口罩，原因是他们无法自己正确摘戴口

罩。5岁以下儿童如果戴口罩，应该由成人

经常在身边监护。家长应该留意幼儿对戴

口罩的感受或担忧。

世卫组织和儿基会认为，无论属于哪

个年龄段，只要孩子有发育障碍、身体残

疾或其他可能影响戴口罩的健康状况，都

不应该被强制戴口罩。

指导意见说，儿童在运动或参加体育活

动时不应该被要求戴口罩，原因是“那样做

可能影响呼吸”。指导意见强调应该注意保

持与他人的距离、限制共同运动儿童的人

数。

世卫组织和儿基会发布未成年人戴口罩指南

12岁以上青少年尤其应该戴口罩

88月月2222日日，，医务人员在印度海得拉巴为居民做医务人员在印度海得拉巴为居民做
新冠病毒检测采样新冠病毒检测采样。。

全球新冠死亡病例超80万
感染者趋年轻化

资讯

印度独立运动领袖圣雄甘地曾经戴过

的一副镀金圆框眼镜21日以26万英镑（约

合235.4万元人民币）在英国拍卖成交。

“东布里斯托尔拍卖行”21日晚成交以

后在社交媒体“照片墙”写道：“我们4周以前

在信箱里发现它（这副眼镜），由一名男士留

下，他的叔叔从甘地那里得到它。”

甘地时常把自己的眼镜赠给急需或帮

助过他的人。这名男子的叔叔20世纪二三

十年代在英国石油公司位于南非的分支机

构工作，在南非遇到这名“非暴力不合作运

动”领袖。

拍卖行把这副眼镜的鼻托与甘地其他

眼镜的鼻托作对比，发现造型完全吻合。这

名男子所述时间也同甘地到访南非的时间

一致。拍卖行因而认定这副眼镜是甘地的

物品。

（新华社微特稿）

甘地眼镜在英国以26万英镑拍卖成交